
 

 

UCHWAŁA NR XXX/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14, art. 15a i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Przepisy wprowadzające 

ustawę Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy, Rada 

Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Szczawnica na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich 

numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, w następujący sposób:  

  

Numer 

obwodu  
 

 

Granice obwodu  
 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  
 

 

1  

Sołectwo Jaworki  

ulice: Biała Woda, Czarna Woda, Kościelna, Pod Homolami, 

Zaskalskie  
 

Remiza OSP  

Jaworki, ul. Czarna 

Woda 2  
 

 

2  

Sołectwo Szlachtowa  

ulice: Berech, Cieśliska, Jana Pawła II, Kąty, Lipowa, 

Łemkowska, Sielska, Słona Młaka, Wspólna  
 

Szkoła Podstawowa  

Szlachtowa, ul. Jana 

Pawła II 25  
 

 

3  

Miasto Szczawnica  

ulice: Brzeg, Gabańka, Kunie, Maćka zza Ławy, Niterbarg, 

Partyzantów, Samorody, Sopotnicka, Staszowa, Szlachtowska  
 

Remiza OSP  

Szczawnica,  

ul. Szalaya 84  

 

4  

Miasto Szczawnica  

ulice: Główna do nr 30, Języki, Kowalczyk, Park Dolny, Park 

Górny, Plac Dietla, Szalaya, Jana Wiktora, Zdrojowa, Zawodzie  
 

Szkoła Podstawowa  

Szczawnica,  

ul. Główna 12  
 

5  

Miasto Szczawnica  

ulice: Aleja 1 Maja, Bereśnik, Połoniny, Św. Krzyża, Osiedle 

XX-lecia, Osiedle Połoniny  
 

Sanatorium 

Uzdrowiskowe  

„Papiernik”  

Szczawnica,  

Al. 1 Maja 3  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7646



 

 

6  

Miasto Szczawnica  

ulice: Aleja Parkowa, Flisacka, Groń, Główna od nr 31 do końca, 

Kwiatowa, Nad Grajcarkiem, Ogrodowa, Pienińska, Pod Sadami, 

Skotnicka, Słoneczna, Średniak, Widok, Wygon, Zielona, 

Zyblikiewicza  
 

Gimnazjum Publiczne  

Szczawnica,  

ul. Główna 116  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.  

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na Uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania Uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr L/402/10 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Szczawnica.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7646


		2012-12-21T15:32:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




